2024年2月22日

各 位

会 社 名 株式会社 髙 島 屋

代表者名 取締役社長 村田 善郎

(コード番号 8233 東証プライム市場)

問合せ先 広報・ＩＲ室長 黒須 修一郎

(TEL. 03-3211-4111)

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

本日、当社代表取締役会長である鈴木弘治より、2024年 2月 29日をもって同職を辞任する旨の

届出があり、当社はこれを受理しましたので、お知らせいたします。

記

1．異動（辞任）の内容

氏   名 ： 鈴木弘治（すずきこうじ）

現・役職名 ： 代表取締役会長

代表取締役会長を辞任し、3月 1日から取締役特別顧問に就任する予定です。

（後日開催の取締役会にて決議する予定です。）

2．異動（辞任）の理由

  世代交代により、環境変化に迅速に対応し、グループの成長を加速させていくため。

3．異動（辞任）予定日

  2024年 2月 29日

4．今後の経営体制について

当面会長は置かず、代表取締役社長である村田善郎が最高経営責任者と最高執行責任者の

両方の役割を担ってまいります。

以  上